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LII CROSS NACIONAL AYUNTAMIENTO DE CANTIMPALOS
8 Diciembre 2024

02-Sub20 y Master - Masculinos - Orden De Llegada

Inscripciones online YouEvent.es

Dor NOMBRE y APELLIDOS CPAT CAT.

106 Guillermo SANCHEZ RUIZ 1 SUB20-M
889 Mario PALENCIA GOMEZ 2 SUB20-M
461 Alejandro PLA ESTEBANEZ 3 SUB20-M
890 Keno GARCIA 4 SUB20-M
581 David CRIADO DE LAS CUEVAS 5 SUB20-M
228 Yahya LAARAICH 6 SUB20-M
353 Victor Ramon PENA MARTINEZ 1 MASTER-M
358 Cesar GARCIA GOMEZ 2 MASTER-M
838 Eduardo SANCHEZ SACEDA 3 MASTER-M
394 Eduardo HERNANDEZ BENITO 7 SUB20-M
249 Aitor CLARES GUIJARRO 8 SUB20-M
928 Diego MOREJON HERRERO 4 MASTER-M
148 Saul HERNANDEZ CRUZ 9 SUB20-M
251 Javier JUNQUERA BENITEZ 10 SUB20-M
930 Enrique DE DIEGO YAGUE 5 MASTER-M
151 Miguel Angel CADENAS DURAN 6 MASTER-M
376 Mohamed QARQOUR 11 SUB20-M
502 Fernando LORENZO MARCOS 7 MASTER-M
393 Alejandro DE SANTOS ARRIBAS 12 SUB20-M
149 Francisco Javier LOZANO BENA 8 MASTER-M
927 Miguel GOMEZ MERINO 9 MASTER-M
187 Manuel Maria LOPEZ MELERO 10 MASTER-M
685 Alfonso MARTIN OTONES 11 MASTER-M
932 Javier BRAVO DIEZ 12 MASTER-M
937 Silvino LOPEZ RAMOS 13 MASTER-M
257 Jose Manuel BERLINCHES ROD 14 MASTER-M
934 Ricardo MAYORDOMO SANCHE 15 MASTER-M
189 Nicolas MARTINEZ GARCIA 13 SUB20-M
258 Juan PRIETO MARTIN 16 MASTER-M
210 Jose Luis ORTUNO CALVO 17 MASTER-M
558 Pedro MOYA SAN PEDRO 18 MASTER-M
403 Jorge HERNANDEZ PEREZ 14 SUB20-M
845 Jose Miguel CARRENO GONZAL 19 MASTER-M
803 Diego CEBRIAN MARTINEZ 20 MASTER-M
740 Pablo Francisco GONZALEZ SIE 21 MASTER-M
500 Ivan TORRES DE CASTRO 22 MASTER-M
266 Pablo MOLINA AMIGO 15 SUB20-M
931 Roberto BAZ CERMENO 23 MASTER-M
925 Javier BRAVO DE LA CALLE 24 MASTER-M
926 Alejandro HERNANDEZ TAPIA 25 MASTER-M
776 Dario ARRIBAS GOMEZ 26 MASTER-M
534 Hugo BAENA JIMENEZ 27 MASTER-M
570 Alvaro FERNANDEZ MAESTRE 28 MASTER-M
501 Miguel Angel GANADO CARTAG 29 MASTER-M
164 Mohamed AGZANNAY BENAMA 30 MASTER-M
190 Alonso GUTIERREZ SANCHEZ 16 SUB20-M
688 Hector MONTERRUBIO ESCORI 31 MASTER-M
191 Pablo DEL MORAL SANZ 17 SUB20-M
828 Ignacio PERAL GRIS 18 SUB20-M
557 Ruben NIETO JIMENEZ 32 MASTER-M
751 Francisco Javier PENA MONTES 33 MASTER-M
938 Miguel Angel RODRIGUEZ ELICE 34 MASTER-M
802 Ruben PARIENTE RODRIGUEZ 35 MASTER-M
361 Daniel BAEZA ANTON 36 MASTER-M
661 Rafael GOMEZ HERRANZ 19 SUB20-M
200 Jesus SALAZAR ALONSO 37 MASTER-M
556 Roberto SANCHEZ TENRERO 38 MASTER-M
580 Aaron MONROY MANZANO 20 SUB20-M
846 Ricardo MARTIN MAGDALENO 39 MASTER-M
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CLUB

A.A. MORATALAZ

VICKY FOODS ATHLETICS

CLUB ATLETISMO COLMENAR VIEJO
VICKY FOODS ATHLETICS
INDEPENDIENTE

ATLETISMO CAMPO GRANDE

C.A. POLANCO SOLVAY

C.A. SAN ILDEFONSO

UNION ATLETICA COSLADA

C.D. SPORTING SEGOVIA

ATLETISMO JUVENTUD ALCALA AJALKA
VINO DE TORO CAJA RURAL

A.D. MARATHON

ATLETISMO JUVENTUD ALCALA AJALKA
VINO DE TORO CAJA RURAL

A.D. MARATHON

C.D. ATLETISMO ZAMORAREPOSTAR
CLUB BENAVENTE ATLETISMO

C.D. SPORTING SEGOVIA

A.D. MARATHON

VINO DE TORO CAJA RURAL

ASM

INDIVIDUAL

VINO DE TORO CAJA RURAL

VINO DE TORO CAJA RURAL
ATLETISMO JUVENTUD ALCALA AJALKA
VINO DE TORO CAJA RURAL
ASOCIACION ATLETICA DE MOSTOLES
ATLETISMO JUVENTUD ALCALA AJALKA
ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHI
ECOSPORTAVILA

CAJA RURAL AT SALAMANCA

VENTA MAGULLO SEGOVIA

SATUC TOULOUSE ATHLE

INDIVIDUAL

CLUB BENAVENTE ATLETISMO
ATLETISMO POZUELO

VINO DE TORO CAJA RURAL

VINO DE TORO CAJA RURAL

VINO DE TORO CAJA RURAL
QUESERIA CELESTINO ARRIBAS
CRONOS ATLETISMO VILLAVICIOSA
G.M. DIEGO DE ORDAS

CLUB BENAVENTE ATLETISMO
AGATAS

ASOCIACION ATLETICA DE MOSTOLES
INDIVIDUAL

ASOCIACION ATLETICA DE MOSTOLES
TRIATLON LACERTA

ECOSPORTAVILA

LOS GALGOS SEGOVIANOS

VINO DE TORO CAJA RURAL

SAN SEBASTIAN DE LOS REYES

C.A. SUANZES SAN BLAS

INDIVIDUAL

ATLETAS TIERRA DE PINARES
ECOSPORTAVILA

INDEPENDIENTE

VENTA MAGULLO SEGOVIA
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LOCALIDAD
Madrid
Valladolid
Colmenar Viejo
Valladolid

El Astillero
Valladoloid
Torrelavega
Mazarambroz
Arganda Del Rey
Segovia

Alcala De Henares
Toro

Alcala De Henares
Toro

Arganda Del Rey
Zamora

Zamora

La Lastrilla
Arganda Del Rey
Toro

Becerril De Campos
Palazuelos De Eres
Valladolid

Toro

Alcala De Henares
Toro

Mostoles

Alcala De Henares
Aranda De Duero
Arevalo

Salamanca

El Espinar

Grepiac

Colmenar Viejo
Benavente

Pozuelo De Alarcon
Toro

Toro

Toro

Escalona Del Prado

Villaviciosa De Odon

Torrecaballeros
Benavente

El Espinar
Mostoles
Majadahonda
Mostoles
Segovia

Avila

Segovia
Cantalejo

S. S. De Los Reyes
Collado Villalba
Madrid

Iscar

Avila

Mostoles

El Espinar

Nac.

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
MAR
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
MAR
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Ne°Lic
M15770
VA-42
M9224
VA5073
51694
VA447
$10437
TO5017
M1640
SG1
M14177
SG638

M26744
SG4164
M1035
ZA211
ZA1990
SG-367725
M1652
SG4189
MU3810

VA825
BU3814D
M659
VA8547
M7776
M750
BU 117
AV620
SA244
SG4212
1735347

ZA 321
M26781
VA5082
ZA1989
VA623

M32808

M13548

M24734

AV100538

SG4083

M29708

M10360

422

SG3782
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pe
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CATCAT. TIEMPO '/km CLUB LOCALIDAD Nac. N°Lic
60 378 Esteban BARTOLOME RODRIGU 40 MASTER-M 0:21:48 4'51" C.D. ATLETISMO ZAMORAREPOSTAR Zamora ESP ZA150
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